
MASTERS NATIONAL SENIORI +35
CLASAMENT

Categoria (vârsta, B/F): 55+ FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

19.10-22.10.2017 ROMAN COBUZ IONEL

Cod FRT:

23860

25594

25523

9789

30762

25489

24922

cod 1

cod 2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

              Nume

Nume

ECLEMEA  

RODEL   
ALTIUS BUC.

CARAGEA  

CRISTIAN 
ALTIUS BUC.

MIMLER  

ALBIN     
ATLAS GL.

ECLEMEA  

RODEL  
ALTIUS BUC.

WO

MIMLER  

ALBIN     
ATLAS GL.

FURCOI   

FLORIN   
DUNAREA GL.

ISCIUC   

IOAN       
ACS SENSE

4-6;4-6

BUSUIOC  

OVIDIU  
SELECT SV.

ALBU 

IONEL  
ALTIUS BUC.

CARAGEA   

CRISTIAN  
ALTIUS BUC.

WO

Locul 

ocupat

Nr 

victorii

ALBU 

IONEL  
ALTIUS BUC.

BUSUIOC  

OVIDIU  
SELECT SV.

7-5;6-2

FURCOI   

FLORIN   
DUNAREA GL.

ISCIUC 

IOAN        
ACS SENSE

6-4;6-4

5-7;2-6

7

1

2

3

4

5

6



Arbitru Principal

COBUZ IONEL


